
KÉKKÚT KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

7/2011. (VII.25.) önkormányzati rendelete a gyógyszerutalványról szóló 

12/2007. (IX. 24.) önkormányzati rendelete hatályon kívül helyezéséről 

 

 

Kékkút Község Önkormányzata Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és szociális 

ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 1. § (2) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a 

helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 8. § (1) bekezdésében meghatározott 

feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § Hatályát veszti Kékkút Község Önkormányzata Képviselő-testületének a 

gyógyszerutalványról szóló 12/2007. (IX. 24.) önkormányzati rendelete.  

2. § A jelen rendelet hatályba lépésekor gyógyszerutalványra jogosultak ezen jogosultsága 

jelen rendelet hatálybalépésével egyidejűleg megszűnik. 

3. § Jelen rendelet 2011. augusztus 1-jén lép hatályba, és az azt követő 3. napon hatályát 

veszti.  

 

 

 

 

   Pék László                         dr. Szabó Tímea 

 polgármester                                         körjegyző 

 

A kihirdetés napja: 2011. július 25. 

 

              dr. Szabó Tímea 

          körjegyző 


